
スペシャル
11,300円～25,300円11,300円～25,300円
■旅行代金（おとなお一人様）1泊2食 茶玻瑠5名1室利用

※一部施設を除く

質・素材UPの特選会席
（レストラン）

CD：11140　（本館）和室★5　※夕食内容メッセージ要　※シニア割/対象者・人数MS要　素材マスタ：基本000、夕食UP001、朝食のみ082

創業三百九十余年、
伝統と格式を誇る宿

現代建築の巨匠黒川紀章氏設計の宿

露天風呂

客室の一例

客室の一例

食事処

●交通／松山ICから車で約30分
●チェックイン／14：00（通常15：00）
●チェックアウト／11：00（通常10：00）
●お部屋／　　　　　 
　　　　　本館/和室（8～12畳/
　　　　　2～6名）※指定不可
　　　　　※喫煙所あり
●夕食／レストランにて、和食会席又は
　　　　フレンチ又は和洋折衷よりチョイス
　　　　※予約時に個別に選択
　　　　　選択がない場合は和食会席
　　　　　となります。
●朝食／レストランにて、
　　　　和定食又は洋定食
　　　　※チェックイン時選択

全室禁煙

地元名物 鯛釜めし付

■旅行代金（おひとり様） （単位：円）

3歳～未就学児
1,650円
現地支払

1泊1台
550円
現地支払

ふなや 500シニア割
※65歳以上（本人のみ）

早割
30

おとな500円引
こどもA350円引
こどもB250円引

お好みで夕食をお一人ずつチョイスOK

■宿泊日カレンダー

4～6名1室
3名1室
2名1室

18,100 
20,400 
22,600 
14,300 
10,200 

宿泊日

こどもＡ
こどもＢ

上記代金に3,300円追加 ※こどもA・B設定なし

朝食のみプラン 上記よりお一人様 おとな4,000円引き、
こどもA2,800円引き、こどもB2,000円引き

22,600 
24,900 
27,200 
17,500 
12,500 

A B

お
と
な

夕食の一例

夕食の一例

大浴場

外観

夕食の一例夕食の一例

和食会席

フレンチ 和洋折衷

●夕食時、御飯をお赤飯に変更
●ウェルカムフルーツサービス

●ちゃんちゃんこ貸出無料
記念日の前後1週間が対象です

販売店 記念日の内容 MS要

CD：11138　（本館）和室（禁）★　※夕食内容メッセージ要　素材マスタ：基本000、朝食のみ082

明治元年創業、
数寄屋造りの宿

外観

女性露天風呂

朝食のみプラン

■旅行代金（おひとり様）（単位：円）

5名1室
4名1室
3名1室
2名1室

18,100 
18,700 
19,800 
23,200 
13,900 
9,900 

宿泊日

こどもＡ
こどもＢ

上記よりお一人様 おとな4,000円引き、こどもA2,800円引き、こどもB2,000円引き

18,700 
19,300 
20,400 
23,800 
14,300 
10,200 

19,300 
19,800 
21,500 
27,700 
15,100 
10,800 

21,700 
22,800 
25,100 
29,700 
17,600 
12,600 

26,500 
27,600 
29,900 
33,400 
21,000 
15,000 

A
 

18,100  
 

12,700 
9,100 

S B C D E
39,500 
40,600 
44,100 
46,400 
30,900 
22,100 

F

お
と
な

3歳～未就学児
2,200円現地支払

1泊1台
600円現地支払

大和屋本店 早割
30

おとな1,000円引
こどもA700円引
こどもB500円引

グルー
プ割

おとな500円引
こどもA350円引
こどもB250円引

お好みで夕食をお一人ずつチョイスOK

■宿泊日カレンダー

日本料理

中国料理西洋料理

CD：11145　［道後SP］和室★10　素材マスタ：基本000

■旅行代金（おひとり様） （単位：円）

4～6名1室
3名1室
2名1室

17,000 
18,700 
21,500 
13,100 
9,400 

宿泊日

こどもＡ
こどもＢ

22,600 
24,300 
27,200 
17,100 
12,200 

A B

お
と
な

■宿泊日カレンダー

●お部屋／　　　　  
　本館/和室（10畳又は12畳/2～6名）
　※お部屋指定不可※喫煙所あり

●交通／松山ICから車で約30分
●チェックイン／15：00　●チェックアウト／10：00
●夕食／お食事処にて、季節の食材を使った和会席
●朝食／レストランにて、和定食

全室禁煙

5歳～未就学児
3,300円
現地支払

1泊1台
500円
現地支払

※休止中

※早割30/■S ■F 宿泊除く ※割引の併用可
8名以上

や ほん てんやまと

地域
応援特別企画特別企画

宿泊プラン
4/23（金）  7/31（土）
2021

※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。

※休止中

●交通／松山ICから車で約30分
●チェックイン／15：00
●チェックアウト／10：00
●お部屋／本館/和室（10畳/2～5名）
●夕食／レストラン又は個室お食事処にて、
　日本料理・中国料理・西洋料理よりチョイス
　※予約時に個別に選択
　　選択のない場合は日本料理
　※お食事場所の指定不可
●朝食／レストラン又は広間にて、
　和食又は洋食
　※チェックイン時に選択
　※お食事場所の指定不可

ご宿泊の方は、「日本酒Bar」・「駄菓
子Bar」を無料でご利用できます。キ
リリと冷えた日本酒やこどもも楽しめ
るお菓子などをご用意。 （イメージ）

「大和屋台」新設 無料

夕食の一例

夕食の一例 夕食の一例

道後舘
どう ご かん

喫茶にてポンジュース付
※添い寝幼児除く

SWING特典

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

4月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・A B A A A A・・

5月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
・・・・・A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A

6月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A

7月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A・・・A A A A A A B

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

4月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・B C B B B C C C

5月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E F F E C B B C・・・・・B・・・・・・B D B B B B B B D B B

6月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
S S S B C A S S S S B C A A A A A B C A A A A A B C A A A A

7月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A C A A A A A A C A A A A A A C A S S S D D D B B B B B B C

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

4月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・A B A A A B・・

5月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
・・・・・A A B・・A A・A B A A A A A A B A A A A A A B A A

6月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A

7月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 15 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A B A A A A A A B A A・A A A B A A A A・・・B A A A A A B



木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

4月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・A B・・・・CC

5月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E F F D A A A C A A A S A A C A A A S A A C A A A S A A C A A

6月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A S A A C A A A S A A C A A A S A A C A A A S A A C A A A S

7月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A C A A A S A A C A A A S A A C A A A A E E E B B B B B B C

S217008-□-△△△△△-○○-◇◇◇　□（交通手段マスタ 0=宿泊 3=船）　△施設5ケタコード　○（割引マスタ 00=基本 01=シニア割 05=早割30 18=グループ割）　◇（素材マスタ：各ホテル欄参照）販売店

和会席（イメージ） 洋食イタリアン・スパニッシュ（イメージ）

夕食の一例

県産食材を使った和洋会席（レストラン）

夕食の一例

特選会席（レストラン） ●夕食／レストランにて、和会席又は洋食イタリアン・スパニッシュ
　よりチョイス※お申込時選択
●朝食／レストランにて、和食セット又は洋食セットよりチョイス

3歳～未就学児
2,200円
現地支払

1泊1台
550円
現地支払

CD：11149　（本館）和室★★★　※夕食内容メッセージ要　素材マスタ：和食037、洋食039、夕食UP001

■旅行代金（おひとり様） （単位：円）

5名1室
4名1室
3名1室
2名1室

11,300 
11,300 
12,500 
14,700 
8,800 
6,300 

宿泊日

こどもＡ
こどもＢ

上記代金におとな2,200円追加、こどもA1,600円追加 ※こどもB設定なし

11,300 
12,500 
13,600 
15,900 
9,500 
6,800 

17,000 
19,300 
20,400 
22,600 
14,300 
10,200 

18,300 
20,600 
22,800 
25,100 
16,000 
11,400 

25,300 
27,600 
29,900 
32,200 
21,000 
15,000 

A B C D E

お
と
な

茶玻瑠ホテル古湧園 遥
ちゃこ わく えん はるか は る

ミネラルウォーター
（お一人様1本）

4～6月限定 SWING特典

夕食は和食か洋食をチョイスOK

●夕食／レストランにて、和会席※ブッフェ再開時は、前菜＋メイン＋ブッフェ
●朝食／レストランにて、和洋ブッフェ又は和定食

●交通／松山ICから車で約30分
●チェックイン／15：00
●チェックアウト／11：00
●お部屋／　　　　　 
　本館/スーペリアツイン和洋室
　（35㎡/1～3名）※喫煙所あり

全室禁煙

松山の情景を肌で感じる屋上露天風呂

■宿泊日カレンダー

露天風呂 客室の一例

CD：11139　（本館）スーペリアツイン★5　素材マスタ：基本000、夕食UP001、朝食のみ082

＊3名1室/ツインベッド+小上がり和室にお布団をご用意いたします。
※「こどもA」の設定はありません。 こどもは「こどもB」でお申し込みください。

朝食のみプラン

■旅行代金（おひとり様） （単位：円）

3名1室＊
2名1室
1名1室

20,400 
22,600 
31,700 
11,300 

宿泊日

こどもＢ

上記よりお一人様 おとな5,000円引き、こどもB2,500円引き

22,600 
24,900 
33,900 
12,500 

24,900 
27,200 
36,200 
13,600 

28,500 
32,000 
41,100 
16,000 

33,400 
36,800 
46,000 
18,400 

A
20,400 
20,400 
28,300 
10,200 

S B C D E
36,000 
40,600 
49,900 
20,300 

F

お
と
な

■宿泊日カレンダー

3歳～未就学児
5,500円
※夕・朝食込
現地支払

1泊1台
1,100円
現地支払

上記代金に2,500円追加 ※こどもB設定なし

早割
30

おとな1,000円引
こどもB500円引

グルー
プ割

おとな1,000円引
こどもB500円引

※割引の併用不可※いずれも■S ■D■E ■F 宿泊除く
※幼児は含みません。

60分
3,300円
現地支払

※ブッフェ再開時は、前菜＋特選メイン＋ブッフェ

2019年10月オープン！道後温泉街の中心部に立地、機能
性を重視した清潔な客室で、快適なステイを！

8名以上

客室係はおりません。　玄関は24時～6時施錠
いたします。（カードキーで開錠可）

展望風呂

夕食の一例

客室の一例

外観

ロビー

大人4名様以上の女子旅は、
夕食時グラスワイン付※お一人様1杯

女子旅特典

販売店 MS要

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

4月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・B C B A A B D D

5月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E・・E B B B D B A A A A B D B A A A A B D B A A A A B D B A

6月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A B C B A A A A B C B A A A A B C B A A A A B C B A A A

・おとな…中学生以上（大人料理）　・こどもA…小学生（大人に準じた料理） 
・こどもB…小学生（お子様ランチ料理）　・添寝幼児…未就学児（食事・寝具なし）

1
2
ご自宅又は前泊箇所………交通費（お客様ご負担）………宿泊箇所
宿泊箇所………交通費（お客様ご負担）………ご自宅又は後泊箇所

■旅行代金に含まれるもの／宿泊費（1泊2食付又は朝食付）、入湯税、消費税等諸税（往復の交通費は含まれておりません）
■ご旅行中に、お客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払い戻しは一切出来ませんので、あらかじめご了承ください。
■こども旅行代金は特に記載のない限り、1室につきおとな2名以上に同伴の場合に適用となります。
■掲載の料理写真は「お料理の一例」または「イメージ」を掲載しております。食事場所・内容・器が変更になる場合があります。
■洋室を3名様以上で1室ご利用の場合は、エキストラベッド（簡易ベッド・ソファーベッド等）をご利用いただく場合がございます。
■ご希望のプランが満員の場合もございます。予めご了承下さい。
■料金区分

■個人旅行／添乗員の同行はありません。※予告なく設定中止の場合がございます。
　※お客様に旅行サービスの提供をうけるために必要なクーポン券をお渡しいたしますので、手続きはお客様ご自身で
行っていただきます。

■最少催行人員／おとな2名様（ホテル古湧園 遥は1名様）
■食事条件／夕食1回・朝食1回
■行程

■設定期間／2021年4月23日（金）　7月31日（土）

代金表に左記マーク表示の施設のみ設定。 朝食１回朝食のみプラン

※一部施設を除く

モデルホテル宿泊代金

スーパージェット：予約要、フェリー：先着順、予約不可、フェリーセットプランコードで登録　CD：50289販売店

●宿泊プランと併せてお申込み下さい。●幼児（未就学児）の乗船料は同伴の大人1名につき1名無料
です。●旅行開始後の予約便変更はできません。お客様の都合による不乗船の場合、不乗船区間の払
い戻しはできません。●復路便は7日間まで延長可能です。

〈フェリー利用の方はこちら〉　広島宇品港⇔松山観光港　■共同運航／石崎汽船・瀬戸内海汽船

基本代金
（お一人様）

往復フェリー利用
旅客のみ（広島港⇔松山観光港）

宿泊1泊
モデルホテル利用=

旅行代金
（お一人様）

基本代金+

おとな17,300円
こどもA11,800円、こどもB9,300円

お一人様/おとな11,300円
こどもA8,800円、こどもB6,300円
茶玻瑠■A期間5名1室利用の場合

おとな17,300円
こどもA11,800円
こどもB9,300円

±0円 －500円

+2,500円 +1,500円

■出発地別差額（おとな片道）
　※こども半額 ■フェリーセットプラン（松山観光港⇔広島宇品港）旅行代金の算出方法

モデルホテル宿泊代金
お一人様/おとな11,300円

こどもA8,800円
こどもB6,300円

= －

ご希望ホテルの
プラン代金

宿泊プラン旅行代金
を加算してください
（宿泊日基準）

+

出発地別
差額料金
左記出発地別
差額表にて
ご確認下さい

±

復路は往路の逆コースです。

広島宇品港又は呉港～～～～～（フェリー又はスーパージェット）～～～～～松山観光港…（お客様ご負担）…宿泊箇所（泊）

復路

往路行
程

基本代金（お一人様）

呉港
⇔松山観光港

広島宇品港
⇔松山観光港

フェリー

スーパージェット
（高速船）

この旅行条件は2021年4月1日を基準としています。又、旅行代金は2021年4月1日現在の
有効な運賃・規則を基準として算出しています。

観光庁長官登録旅行業第895号

お申し込みになる前にお読み下さい。

（https://fj-t.co.jp/）

旅行代金

お申込金

3万円未満

6,000円以上

6万円未満

12,000円以上

10万円未満

20,000円以上

15万円未満

30,000円以上

15万円以上

旅行代金の20％以上

国内旅行傷害保険加入のおすすめ

愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F

お申込みの際には、旅行条件書（全文）をお渡しいたしますので、事前に内容をご確認の上お申込み下さい。

①セットプラン

②宿泊プラン

●交通／
　松山ICから車で約30分
●チェックイン／15：00
●チェックアウト／10：00
●お部屋／　　　　　 
　本館/和室
　（8～10畳/2～5名）
　※指定不可
　※喫煙所あり（館外）

全室禁煙




